(SIC) – LEI FEDERAL 12.527/2011, SISTEMA DE GESTÃO COM TRANSPARÊNCIA – LEI 
FEDERAL 131/2009, SISTEMA DE DIVULGAÇÃO CENTRALIZADA – LEI Nº 14.133/2021 E 
SISTEMA DE OUVIDORIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MUCURI, BAHIA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 130.187,14 (cento e trinta mil cento e oitenta e sete reais e quatorze 
centavos).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 20/02/2026 às 11:40h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço global  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026 PROCESSO